
Artikel-Nr. 1020344 1025907 1020346 1021232 1020347 1025908 1025911 1025912

Bezeichnung PCP1/0.01-
AH11L-ML

PCP1/0.01-
AH21L-ML

PCP1/0.05-
AH11L-ML

PCP1/0.05-
AH21L-ML

PCP1/0.15-
AH11L-ML

PCP1/0.15-
AH21L-ML

PCP1/0.3-
AH11L-ML

PCP1/0.3-
AH21L-ML

Dosiermenge pro  
Umdrehung ml ml 0,013 0,059 0,163 0,3

Min. Dosiermenge* ml 0,002 0,008 0,01 0,03

Durchflussmenge  ml/min 0,13 – 1,95 0,59 – 8,85 1,63 – 24,5 3 – 45

Materialeingangsdruck bar 0 – 6

Materialeingangsdruck bar 10

Viskositätsbereich mPas 0 – 150.000

Stator Material FKM FFKM FKM FFKM FKM FFKM FKM FFKM

Materialanschluss G iG1/8

Gewicht kg 0,45 0,48 0,63 0,63

Exzenterschneckenpumpen 

* Abhängig von Materialeigenscha!en, Düsengrößen, Ausrichtung PCP etc.

Technische Daten
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Passendes Zubehör

Sprühadapter

1027237 Sprühadapter PCP1  Ø1,0

1013259 Magnetventil für Sprühlu!

1029833 Lu!wartungseinheit

Kartuschenzuführung

Luer Lock Nadeln

1023641 Kartuschenzuführung  
10cc eG1/8

1023482 Kartuschenzuführung  
30cc eG1/8

1023640 Kartuschenzuführung  
55cc eG1/8

1026026 Niveaukontrolle Kartusche  
10cc

1026027 Niveaukontrolle Kartusche  
30cc / 55cc

1026385 Kugelhahn iG1/4 mit Druckregler 
0,1-7 bar iØ4

1026386 3/2-Wege Magnetventil iG1/8 
mit Druckregler 0,1-7 bar iØ4

Breites Angebot an Luer-Lock Nadeln  
verfügbar

Antriebskit

1023415 Antriebsset mit Kabel 5m

Verschiedene Düsenverlängerungen und Lu!kappen zu 
Sprühadapter erhältlich 

Düsenverlängerungen

Luftkappen

div. Lu!kappen Rundstrahl (Kegelwinkel 15°)

div. Lu!kappen Flachstrahl 
 (Kegelwinkel 45°/60°/90°)
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